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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  1T04GO 0107485 Nome: CASTRO - 1986 Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 12-06-1986
%Consanguineita: 0.1 Inbr. gen.: 101 %Sim.: %Montb.: %Rh:
Allev.: Centro di FA:
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 95 58 Indice carne PT: 111
Stato toro: PR Attendibilita’: 73 Cellule somatiche: 82 82 Muscol. PT: 119
Figlie tot. : v Allevamenti: 65 Fertilita: 90 Incr. medio gg PT: 91 1314
IDAS: -736 Rank: 0 Latte Kg: -898 Longevita: 89 RELPT: 100
Grasso %: -0.13 Kg:  -45 Facilita al parto: 91 Peso 12 mesi PT: 112
Proteine %: 0.01 Kg: -31 Persistenza: 94 73 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: 97 Beef line: FOTO
Salute: 75 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112 124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 92 - Lung. ant. mam. 79 —— K-Caseine: AA
Muscolosita 121 I For att ant mam 100 Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 76 L] Lung. post. mam. 80 A Aracnomelia: Libero
Mammella 93 L Legam. med. 98 ' BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 90 — Profond. mamm. 110 fr— DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 92 - Lu.ng. capez. 100 FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 93 - I_D'm' capez. 99 TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 97 " Direz. capez. 91 [ | : . !
Larg. groppa 100 Pos. capez. ant. 95 - ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
e g %8 || =
i Purezza mamm. 97 [ R):
Ang.g:::g: 1(8)3‘; [— FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero CASTRO - 1986
Pastoie 88 ]
Alt. tallone 86 E—
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000002532163
HAXEN

Data nascita: 11-06-1974

MADRE:
ITGO000002129X
LENKA

Data nascita: 30-12-1980

2" GENERAZIONE

DE000000002356
HAXL
Data nascita: 12-03-1966

DE000002306487
ZEUDO
Data nascita: 27-09-1987

AT000240476146
PARIS
Data nascita: 01-01-1963

AT000703061843
LOTTE
Data nascita: 01-01-1951

3" GENERAZIONE

DE000000032891 HAX
Data nascita:  05-06-1959

DE000000027999
Data nascita:  04-10-1994
DE000000020391
Data nascita:  10-01-1981

DE000024130682
Data nascita:  01-01-2000

AT000155448646
Data nascita:  21-04-1968

AT000159590146
Data nascita:  01-01-1951

DE000000019055
Data nascita:  05-03-1967

AT000587477543
Data nascita:  23-12-1969

ZEUS

LIEBE

ALAPIS

PASSAT

LAUBE

SAULUS
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DE00000000030
DEO00000006325.
DE00000002496
DE00000002285
DEO00000001604
DE00092746239

DE00000000631

AT000004008046
AT000019774046

AT000478745843
AT000114544046

DE00000000956
AT000015740091

AT000066150443

4" GENERAZIONE

HEROLD Data nascita:
BETTY Data nascita:
LAPIS Data nascita:
ANNETTE Data nascita:
ZELOT - 1972 Data nascita:
RELLA Data nascita:
BALDO Data nascita:
PILATUS Data nascita:
SOFFI Data nascita:
HEROLD Data nascita:
LOLITA Data nascita:
SALUS Data nascita:
HEIDI Data nascita:

Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 03-05-2024 02:57 AM

23-08-1953
07-02-1957
06-01-2049
09-01-1988
10-06-1972
30-08-1978

26-05-1975

01-01-1951
01-01-1951
22-09-1966
01-01-1951

03-02-1960
01-01-1951

10-06-1963



